
PROTEC plus s.r.o.
Rtyně v Podkrkonoš í

SMLOUVA o sPoLUPnÁct pŘt uznvÍ nlnÍ  KUPNÍ CH SMLUV
A SMLUV O DÍ LO

uzaví ená mezi ní ž e uvedenými smluvní mi stranami :

1. Prodávají cí  (zhotovitel):
Sí dlo:  Hornická 454, 542 33

IC:25989111
DIČ : CZ25989111
Jednají cí :  Jiří  Kult

Zapsána: V oR Krajské ho soudu v řkadci Králové  oddí l C, vlož ka č .18768

Bankovní  spojení :  FIO BANKA
Cí slo ú ětu: 280016497 7 12010
Kontakt :  protec-kult@protec-kult.cz
kontaktní  osoba :  Jiří  kult
dále jen,,prodávají cí ''

a

2. Kupují cí  (objednatel):  Mateřská š kola Trutnov
Sí dlo:  Komenské ho 485, 54101 Trutnov
IČ : 75009617
DIČ :
Jednají cí :  Bc. Vladimí ra Priputenová

E-mail pro potvrzen náhradní ho plnění :  m.krej cova@mstrutnov,cz
dále jen,kupují cí ..

I . Úvodní ustanovení

ž  50 %  osob se zdravotní m postiž ení m a jeho
zajiš tění  potřebné ho množ ství  zaké neks cí lem
o poměru a ochránit je před nezaměstnaností .

2. KuPují cí  uzavření m té to smlouvy podporuj e zámé r prodávajiciho plnohodnotně zač lenit
osobY se zdravotní m PostiŽení m do pracovní ho procesu á poOpoiovat 3ejicrr uplatnění  na trhu
ptáce.

3. Smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že ú daje uvedené  v zé ů :ť raví  té to smlouvy atakté ž  oprávnění  k
Podnikrání  jsou v souladu s právní  skuteěností  v době uzavření kupní  ,álo.rr.y. Smluvní  strany
ProhlaŠ ujÍ , Že změny dotč ených ú dajů  oznámí neprodleně druhé  smluvní  .táe.
4. Smluvní  stranY prohlaŠ ují , ž e osoby podepisují cí  tuto smlouw jsou k tomuto ú konu
oprávněny.

5.KuPují cí  ProhlaŠ uje, Že vdobě uzavření  té to smlouvy není  vú padku, nebylo proti němu
zahájeno insolvenČ ní  ří zení , na jeho majetek nebyl p.ohláš "r, konkurz a nání  proti němu
veden soudní  výkon rozhodnutí  ani exekuce. Pokuďby některá zté chto skuteč nosti nastala, je
kupují cí  neprodleně povinen o tom vyrozumět prodavájicí ho.



I I . Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je ú prava vzájemných práv a závazki výš e uvedených smluvní ch
stran pří  vzaviráni kupní ch smluv a smluv o dí lo po dobu platnosti té to smlouvy.

I I I . Povinnosti budoucí ho kupují cí ho

1. Kupují cí  se zavanlje odebrat v rámci kalendářní ho roku 2023 od prodávají cí ho, pří padně
od spoleČ nosti Pro-charitu s.r.o., která bude č ásteč ně pro prodávají cí ho zajiš ť ovat bileni a
distribuci, v rámci náhradní ho plnění  zbož i, výrobky a služ by v celkové m množ ství
odpoví dají cí m č ástce Kč  100 000,-- bez DPH.

2. Y PÍ ipadé , ž e zbož i, vYrobky a služ by budou od prodávají cí ho odebí rány v rámci
náhradní ho plněnÍ , zavazuje se kupují cí  poskytnout v pří padě zájml prodávají cí mu
Pří spěvek aŽ do výŠ e 0%  kupní  ceny dodávané ho zbož í  č i služ eb, pokud se smluvní  partneři
nedohodnoujinak. Pří spěvek bude souč ástí  kupní  ceny a bude vyú č tován v daňové m dokladu
spolu s kupní  cenou za zbož í  a se stejnou lhů tou splatnosti.

3. Smluwí  strany se dohodly,ž evpří padě prodlení  kupují cí ho sú hradou kupní  ceny po
dobu delŠ Í  neŽ 30 dnů  po splatnosti řádně vystavené  faktury, ztrácikupují cí  nároŘ uplatnit na
odebrané  zbož i (vlrobky nebo služ by) náhradní  plnění .

4. Pro Pří pad, Že kupují cí  v dohodnuté m období  neodebere od prodávaj iciho zbož i, výrobky a
sluŽby v mnoŽství  dohodnuté m v č 1. il. odst. 1. té to smlouvy, mů ž e prodávajici kupují cí mu
vYttČ tovat smluvní  pokutu ve výŠ i 5 Yo rozdí lu mezi č ástkou stanovenou v č 1. | [ I , odŠ t. 1. a
skuteČ ně odebraným množ ství m výrobků  a služ eb. Kupují cí  se zavaanje tuto smlurmí  pokutu
uhradit prodávají cí mu. Smluvní  pokuta bude kupují cí mu vyič tována vž dy k il. 12.
kalendářní ho roku samostatným daňovým dokladem se splatností  15 dnů  Ód dutu i.ho
vystavení .

IV. Povinnosti prodávají cí ho

l. Prodávají cí  se zavazllje, ž e celkový objem dodané ho zbož i, výrobku a služ eb dohodnufý
v Č 1. I I I I , odst. 1 té to smlouvy, bude splňovat podmí nky dle zákona o zaměstnanosti 8.
43512004 Sb., vplatrré m zněni, pro odběr tzv, náhradní ho plnění  ve smyslu § 81 tohoto
zákona. Prodávají ci na Žádost budoucí ho kupují cí ho dodá o té to skuteč nosti kupují cí mu
pří sluš ný doklad.

2. Na Žádost kupují cí ho poskyfire prodávají cí  potřebnou souč innost v pří padě potřeby
doloŽení  skuteČ ností  rozhodných pro výpoč et náhradní ho plnění  a řádné ho spinlni poui* orii
kuPují cí ho jako zaměstnavatele dle zák. 43512004 Sb. v platné m zné ni ve vztahu ke třetí m
subjektů m.

V. Ochrana dů věrných informací

1. Smluvní  strany se zavazljí , ž e uchovaji v tajnosti veš keré  informace, které  zí skaly v
Pruběhu plnění  předmětu té to smlouvy , a které  nejsou veřejně pří stupné  anebo se poHááají
za dtxěrné . V té to souvislosti se dále zavanlji zajistit utajování  těchto informací  té ž  vš emi
svými zamé stnanci i dalŠ í mi osobami, které  pověří  dí lč í mi ú koly v souvislosti s realizací  té to
smlouvy. Za dtxěrné  a utajované  informace ve smyslu tohoto č lánku se považ ují  veš keré
informace, které  jsou jako dů věrné  označ eny anebo jsou takové ho charďkteru, ž e mohou
v Pří Padě zveřejnění  přivodit které koliv smluvní  straně ú jmu, bez ohledu na to, zda maji
Povahu osobní ch, obchodní ch č i j iných informací , dokud se §rto informace nestanou



vš eobecně známými, Souč asně se zavazljí , ž e uvedené  informace nepouž ijí  pro j iné  ú č ely
než  pro plnění  nazáHadé  té to smlouvy.

2. Ustanovení  bodu l. se vztahuje jak na období  ú č innosti té to smlouvy, tak na období  po
její m ukonč ení .

yI . závé reč ná ustanovení

1. NenÍ -li vté to Smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se právní  vztahy znivyplývají cí  pří sluš nými
ustanovení mi Obč anské ho zákoní ku a předpisů  souvisej í cí ch.

2.Tato smlouva nabyvá platnosti dnem její ho podpisu a ú č innosti dnem 1. ledna 2023 a
uzavirá se na dobu urč itou do 31. prosince 2023,

3. Smluvní  strany svým podpisem stvrzují , ž e smlouva je pro ně urč itá a srozumitelná a je
lzavÍ ena dle jejich svobodné  vů le a nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dý má platnost originálu a kaž dá
smluvní  strana obdrž ipo jednom stejnopisu té to smlouvy.

Ve Rtyni v Podkrkonoš í  dne 20,2.2023

Prodávají cí :  PROTEC plus s.r.o.

Ve f UruolE .7,,4,ozs

Kupují cí :  MŠ  Trutnov


